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(10)(2e) (SN @I chulpmiddelen.nl]; D EESE@ chulpmiddelen.nl]; IIIEEE

OS] @ chulpmiddelen ni]: (10)(2e)
LOEERN @minvws.ni]; (10)(2e) QOB @minvws.nl]; IEED R @medig.com];
(SN UUED RN @medig.com]; (10)(ze) @minvws.nl]
(10)(2e)
Sent: Tue 9/29/2020 9:43:31 AM
Subject: RE: Medprotex
Received: Tue 9/28/2020 9:43:31 AM
formulering voor de verrekening!.eml

Beste [YIFL)]

Bedankt voor de snelle reactie, we gaan jullie opmerkingen nog verwerken.

Ondertussen heeft Medprotex de handen ineen geslagen met de andere twee producenten, namelijk VMI Lemoine en de
(10)(2c)

(10)(1¢)
De nieuwe batches worden nu getest bij een lokaal laboratorium en bij positieve resultaten voorgelegd

(10)(1c)
aan Centexbel.

Het pro rato voorschot is recent ook bij dter sprake geweest met het LCH en het LCH heeft toen aan ons te
kennen gegeven dat het terugbetalen van de voorschotten bij het leveren van de eerste batches niet overeen kwam met de
werkwijze zoals LCH dit in de financiéle systemen kent. Vandaar dat dit zo benoemd is (zie de bijlage mbt deze formulering voor de
Mondmaskerfabriek).

De overige vragen neem ik door met

en zullen wij zo goed mogelijk adresseren.

(10)(2e)

Van (10)(2e) WEOR@Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 10:53

(10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e) WIEDR@Ichulpmiddelen.nl>; ,
(10)(2e) ) LD @ minvws.nl>

(10)(2e) WFORS @Ichulpmiddelen.nl>; BEREYIED) 23N @Ichulpmiddelen.nl>;
@minvws.nl>; ) <BRELEDIN @ minvws. nl>; JEEDED]

YEDES @ medig.com>
Onderwerp: Re: Medprotex

(10)(2e)

@mediq.com>; [(EE]

Beste [OIEE] hierbij opmerkingen vanuit Mediq van [JIEEESM aangevuld met enkele van mijzelf.
Ik zou hier wel een kanttekening bij plaatsen: Blijkbaar krijgt deze partij de certificering niet rond. Kunnen we

ervan uitgaan dat certificering Giberhaupt zal volgen? Kunnen we er wel vanuit gaan dat de productie wel op tijd zal
starten wanneer certificering is ontvangen?

Is dit een partij waar Mediq op deze manier zaken mee zouden doen?

=Wat wordt bedoeld dat pro rata het voorschot zal worden verrekend? Is het handig hier een voorbeeld bij te
doen?

Onze handtekening moet afhankelijk zijn van het akkoord van VWS.—> dit is als zodanig ook besproken met
mondeling. Mediq voert uit op wens van VWS.

(10)(1c)

Indien je vragen hebt verneem ik deze,

Met Vriendelijke Groet

(10)(2e)

van: [T BTl o ninvws.nl>



Verzonden: vrijdag 25 september 2020 12:32

Aan (10)(2e) CWEON@Ichulpmiddelen.nl>; (10)(2e)
CcC: (10)(2e) (10)(2e) pmiddelen.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @ minvws.nl>; (10)(2e) & (10)(2e)

Onderwerp: RE: Medprotex

Bijgaand stuur ik jullie het concept voorstel van het addendum op het contract met Medprotex waar wij graag jullie reactie op
wensen te ontvangen alvorens deze met een nota voorgelegd wordt aan de minister.

Met vriendelijke groeten,
(10)(2e)

Van: (10)(2e) )
Verzonden: donderdag 24 september 2020 16:20
(10)(2e) (10)(2e) ) SISl @ minvws.nl>
(10)(2e) (10)(2e) [ (10)2e) [E pmiddelen.nl>; (10)(2e) )
EIEDES @ minvws.nl>;| (10)(2e) (10)(2e) pmiddelen.nl>

Jullie zijn als het goed is geinformeerd over het feit dat vanuit VWS toch een positieve beslissing is genomen om Medprotex [(U[{s)]
Hiervoor is een concept addendum op het contract voorbereid die wij ook zoals eerder met de andere contracten
en addendums van Nederlandse producenten is gebeurd door jullie willen laten checken.

Bij wie kan ik het addendum voorleggen namens VWS.

Met vriendelijke groeten,
)(2e)

Van: (10)(2e) (FOR@Ichulpmiddelen.nl>
Verzonden: dinsdag 15 september 2020 15:41

) ST o . I

(10)(2e) @ minvws.nl>

(10)(2e) <IN PERN @|chulpmiddelen.nl>; (10)(2e) MQlchulgmiddelen,nb; (10)(2e) )
(10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e) <BNEOIEDEN @ minvws.nl>

Onderwerp: Re: Medprotex advies LCH

EREL (10)(2¢) [B4] (10)(2e)

Vanuit het oogpunt van het LCH (dus een niet strategisch oogpunt) het volgende:

1- Het LCH heeft meer dan voldoende voorraad aan chirurgische maskers. Op dit moment is dat 535 miljoen maskers. Daar
komen 365 miljoen maskers bij. Het wekelijks verbruik ligt de afgelopen 4 weken onder de 1 miljoen per week. De gemiddelde
houdbaarheid is 3 jaar. Wij hebben derhalve op termijn wellicht zo’n 920 weken voorraad, meer dan 17 jaren.

Vanuit de LCH taak om een noodvoorraad te zijn heeft het LCH geen behoefte meer aan extra chirurgische maskers.

(10)(1c)

Als het LCH punten 1 en 2 combineert is ons standpunt, en derhalve ook het LCH advies om geen extra aanbetalingen doen en
daarmee een bedrijfsfinanciering te doen. De chirurgische maskers zijn niet nodig om de noodvoorraad aan te vullen.
Elke aanvulling van de voorraden betekent direct een financieel risico omdat wij de aantallen maskers niet kwijt raken.

Dan nog het volgende:
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(10)(1¢c)

Verzonden: maandag 14 september 2020 15:56

MQI:hulgmiddelen»nb (10)(2e) [(UEIR @ Ichulpmiddelen.nl>; (10)(2e)

@Ichulpmiddelen.nl>

ICEDI © minvws.nl>; (10)2e) ) <SR @ minvws.n>

Ely (10)(2e)

(10)(1c)

(10)(2e) towert (10)(2e) (10)(2e)

Daarnaast gaat het om een wijziging van het contract en daarmee ook het vanuit VWS verlenen van de toestemming
aan het LCH om na ondertekening van het addendum 0)(1c)

EWIEESEVanuit VWS is (10)(2e) als juriste betrokken. Graag horen wij wie vanuit het LCH hierin mee
kan kijken en adviseren.

(10)(1c)

Uiteraard ben ik beschikbaar voor verdere vragen en toelichting.

Groeten,

(10)(2e)

<image002.jpg>Met vriendelijke groeten,
(10)(2e) (10)(2e) I
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Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
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